

Enstall Access ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 43 17 92

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enstall Access ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 43 17 92
	Stiftet: 1. november 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Krarup Morten Løkken Rico Djernis Dan Terkildsen
Direktion	Rico Djernis, Adm. direktør Mogens Daneland
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at lave systemer til adgangskontrol og dørtelefoner inklusiv design, projektering og installation indenfor området, samt anden hermed naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har med årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital. For ikke at komme i kapitaltabsproblemer har selskabets moderselskab givet et skattefrit tilskud.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	48.018	316.156
1 Personaleomkostninger	-177.115	-270.493
Driftsresultat	-129.097	45.663
Andre finansielle indtægter	327	496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.829	-13.036
Resultat før skat	-139.599	33.123
3 Skat af årets resultat	30.712	-7.287
Årets resultat	-108.887	25.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.836
Disponeret fra overført resultat	-108.887	0
Disponeret i alt	-108.887	25.836

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.257	91.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	477.023
Udskudte skatteaktiver	0	20.075
Tilgodehavende selskabsskat	34.470	0
Andre tilgodehavender	8.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>372.794</u>	<u>588.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.794</u>	<u>588.900</u>
Aktiver i alt	<u>372.794</u>	<u>588.900</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.062	25.949
Egenkapital i alt	52.062	75.949
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.806	358.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.485	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.552	45.250
Selskabsskat	0	7.287
Anden gæld	7.889	86.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.732	512.951
Gældsforpligtelser i alt	320.732	512.951
Passiver i alt	372.794	588.900

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.337	244.351
Andre omkostninger til social sikring	2.778	2.838
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>23.304</u>
	<u>177.115</u>	<u>270.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.829</u>	<u>13.036</u>
	<u>10.829</u>	<u>13.036</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.470	7.287
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.758</u>	<u>0</u>
	<u>-30.712</u>	<u>7.287</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	25.949	113
Årets overførte overskud eller underskud	-108.887	25.836
Skattefrit tilskud fra moderselskab	<u>85.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.062</u>	<u>25.949</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders i Enstall-koncernens banklån.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 148 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.